
LUKSFERY METALIZOWANE MENDINI
Kolekcja MENDINI to barwione powierzchniowo pustaki szklane w szesnastu nasyconych kolorach. Oprócz ożywionych kolorów, elementem 
podkreślającym ich niepowtarzalność jest zastosowanie warstwy metalizującej, dzięki temu uzyskuje się efekt dodatkowego rozświetlenia 
i pogłębienia ich barwy. Znaczącą cechą montażu tych pustaków jest możliwość zastosowania krzyżyków o szerokości 2 mm i przez to zmniejszenie 
szerokości fugi, co pozwala na uzyskanie efektu lekkości ścianki. Pustaki 100% WHITE i 100% BLACK z tej kolekcji są często wykorzystywane 
w projektach łazienek oraz barów wewnątrz pomieszczeń. 

Pełna oferta produktów dostępna na stronie www.nomos.com.pl

LUKSFERY PODŚWIETLANE
Ofertą specjalną firmy jest podświetlany pustak szklany. Do jego podświetlenia stosowane są diody LED. Podświetlenie może być wykonane 
w pięciu barwach – białej, żółtej, czerwonej, niebieskiej i zielonej. Zastosowanie kolorowych diod do podświetlenia pustaka bezbarwnego nada 
mu nową barwę, natomiast podświetlenie pustaka barwnego może podkreślić jego odcień lub nadać zupełnie nowy efekt kolorystyczny. Możliwe 
jest podświetlenie pustaków z linii BASIC i DESIGN (bezbarwne, bezbarwne matowane, barwione w masie, barwione w masie matowane, barwione 
powierzchniowo). Pustaki podświetlane mogą być stosowane w konstrukcji ścianek działowych, otworów okiennych, w łazienkach, do przeszkleń 
ozdobnych oraz każdego rodzaju przesłon, które mogłyby spełniać funkcję oświetleniową pomieszczenia. Ciekawym sposobem wykorzystania 
pustaków podświetlanych jest umieszczenie logo firmy na pustaku (przez wypiaskowanie) i stworzenie reklamy świetlnej.

PUSTAKI TAILOR MADE
TAILOR MADE to specjalna kolekcja pustaków włoskich, charakteryzująca się niestandardowymi wymiarami, fakturą oraz kształtem. Dostępne są 
wersje: transparentna, satynowana oraz metalizowana. 
TAILOR MADE jest reprezentowana przez trzy kolekcje: Ginza, Trapezoidal, Doric. 
Kolekcję Ginza charakteryzuje nietypowy wymiar pustaków, tj. 42,8x42,8x12 cm, 24x21,2x12 cm, lub 33x33x12 cm. 
Kolekcja Trapezoidal to gama pustaków o innowacyjnym kształcie. Zmiana kąta nachylenia ścianek szklanych spowodowała zmianę kształtu na trapez 
o podstawach 8 i 13 cm. Wymiary tego pustaka to 30x30 cm. Jego wykorzystanie w projektach pozwala na uzyskanie niecodziennego efektu, zależnie 
od połączenia pustaków w pionie lub poziomie.
Kolekcja Doric to pustaki w których jedna strona została urozmaicona o fakturę przypominającą kolumny greckie. Ich wymiary to 30x30 cm 
a szerokość – 8cm w zagłębieniu i 10cm w najszerszym punkcie.

Tiberio’s Baths, Moneo-Brock Studio, pustaki Q30 TRAPEZOIDAL T SAT, 
Panticosa, Huesca, Spain/ Seves

Atelier Mendini, Mediolan, Italy/ Seves

Firma ABH Nomos jest dystrybutorem 
największego i najstarszego producenta luksferów 
na świecie - włoskiego koncernu SEVES Group na 
terenie Polski. W ofercie znajdują się dwie linie: 
BASIC i DESIGN. Firma posiada szeroką sieć dystrybucji 
- biuro handlowe w Warszawie, przedstawicielstwa 
w Gdańsku, Katowicach i Szczecinie. Firma ABH Nomos 
była pionierem w kreowaniu mody na stosowanie 
pustaków szklanych w budownictwie. Zaowocowało 
to coraz częstszym wykorzystywaniem luksferów 
w projektach architektonicznych, zarówno jako element 
służący dekoracji wnętrz jak i materiał budowlany. 

ABH NOMOS Sp. z o.o.

ul. Kępna 17A

03-730 Warszawa

tel. 22/ 619 95 83

fax 22/ 818 65 54

nomos@nomos.com.pl

www.nomos.com.pl

Biuro Handlowe

ul. Okrzei 23/48

03-715 Warszawa

PRODUKTY
Oferta firmy obejmuje 180 modeli luksferów o zróżnicowanej fakturze i kolorystyce, w tym pustaki matowane (dwu- i jednostronnie), metalizowane, narożne, 
zakończeniowe (wersja jednostronna oraz dwustronna). Oprócz tego w ofercie znajdują się akcesoria oraz systemy do montażu pustaków.

The Reception Centre of „Updown Court”, Gong Shu Zhang, pustaki CLEAR 1919/8 Wavy, Taichung, Taiwan/ Seves

Ściany, Ścianki4
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